DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARAMINA

Conforme Lei Municipal nº 1.468 de 19 de Janeiro de 2018

Terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 Ano VI | Edição nº 756 Página 4 de 4

Município de Aramina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
ESTADO DE  SAO  PAULO

LEI 1699 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2.024.
Pre'feÍa Municipal

"AUTORIZA A LEI QUE A CONCEDE COMPLEMENTAÇÃO DE VENCIMENTO AOS
ENFERMEIRO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM,
INTEGRANTES DO QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICIPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

MARIA MADALENA DA SILVA, Prefeita Municipal de
Aramina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
e de conformidade com o disposto no artigo 68 da L. D. M., de
05.04.90,  etc.;

FAÇO SABER, que a  Camara  Municipal aprovou e eu
promulgo e sanciono a seguinte lei:

Art.  10. Altera o  art.  2° da Lei n° 1.592 de 02 de agosto de 2022, o qual passa ter a seguinte redação:

Art.  20. As parcelas esteio condicionadas ao recebimento dos recursos do Governo
Federal, estabelecidos pela PORTARIA GM/MS N° 1.135, del6 de agosto de 2023 e
suas regulamentações.

Redação anterior:  Art.  2°. As parcelas de que trata o artigo anterior deverão ser honradas até o mês
de dezembro de 2023, condicionadas ao recebimento dos recursos do Governo Federal,
estabelecidos pela PORTARIA GM/MS N° 1.135, del6 de agosto de 2023 e suas regulamentações.

Art.  2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aramina, 20 de fevereiro de 2024.

1  1 IgAIW&CLENA ‘DAC.4t
Prefeita Municipal

REGISTRADA e arquivada na forma

Aramina, data supra.

Neivafrlaria Lacerda Marott
Resp. pelo Exp. da Secretaria

Rua Dr. Breulio de Andrade  Junqueira,  795 — Centro — Aramina-SP. CEP: 14550-000
administra0o@aramina.sp.gov.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
B

IO
 L

IM
A

 D
O

N
Z

E
LL

I (
C

N
P

J
)

em
 2

0/
02

/2
02

4
às

 1
5:

40
:0

6
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
8d

5-
a7

cb
-4

35
f-

9a
9b